menjadi 10x10 m. Setelah itu pada tanggal 7 April 1985 kembali dipugar untuk kedua

kalinya. Kemudian pada tanggal 5 Oktober 1996 direnovasi secara menyeluruh hingga

tahun 2000. Masjid ini baru benar-benar diresmikan pada tanggal 11 November 2000

bertepatan dengan 15 Sya’ban 1421 hijriah oleh Lurah Pisangan H. Mulih Mulyadi

HMS. Masjid ini menghabiskan dana sebesar 523 juta untuk biaya pembangunannya.